Date despre imobilul nr. 7322 Comuna/Oras/Municipiu: Harsesti
;’ DATE DESPRE IMOBILUL NR. 7322

:/JQLM[“E] Oficiul de Cadastru si Publicitate Imobiliara ARGES
Ay Biroul de Cadastru si Publicitate Imobiliara Costesti
A. Partea |. Descrierea imobilului
TEREN Extravilan

Adresa: Jud. Arges
Nr.| Nr cadastral Suprafata* (mp) Observatii / Referinte
Crt| Nr. topografic P P
Al 1.297 Sector cadastral:14 Teren neimprejmuit;

B. Partea Il. Proprietari si acte

Inscrieri privitoare la dreptul de proprietate si alte drepturi reale Referinte
/

Act Administrativ nr. 5581, din 15/02/1993 emis de CJPSDPAT ARGES;

B1 Intabulare, drept de PROPRIETATE, dobandit prin Reconstituire, cota
actuala 1/1, cota initiala 1/1

Al
1) SERBAN DOBRE

C. Partea lll. SARCINI .
Inscrieri privind dezmembramintele dreptului de proprietate, drepturi reale

de garantie si sarcini
NU SUNT

Referinte

Document care contine date cu caracter personal, protejate de prevederile Legii Pagina 1 din 3




Date despre imobilul nr. 7322 Comuna/Oras/Municipiu: Harsesti
Anexa Nr. 1 La Partea |

Teren

Nr cadastral Suprafata (mp)* Observatii / Referinte

1.297

* Suprafata este determinata in planul de proiectie Stereo 70.

DETALII LINIARE IMOBIL

7280
72B4

7280

7289

7288
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7324
7378
7327
7328
7330
7331
Date referitoare la teren
Categorie [Intra| Suprafata < . .
Crt folosinta |vilan (mp) Tarla Parcela Nr. topo Observatii / Referinte
1 arabil NU 1.297 6 371 - in act se regdseste P371/5
Lungime Segmente
1) Valorile lungimilor segmentelor sunt obtinute din proiectie in plan.
Lungime
Punct Punct
fnceput XY sfarsit XY seg(rr(erg';
1| 483.808,579 2| 483.808,351 10.425
333.909,691 333.920,114
2| 483.808,351 3| 483.679,058] 130.152
333.920,114 333.935,043
3| 483.679,058 4| 483.678,736 1.374
333.935,043 333.933,707
4| 483.678,736 5| 483.678,456 4.364
333.933,707 333.929,352
5| 483.678,456 6| 483.677,713 3.774
333.929,352 333.925,652
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Date despre imobilul nr. 7322 Comuna/Oras/Municipiu: Harsesti

Lungime
Punct Punct
inceput| X/Y starsit| X/ seg(rgc(a;’:
6| 483.677,713 1| 483.808,579| 131.836
333.925,652 333.909,691

** | ungimile segmentelor sunt determinate in planul de proiectie Stereo 70 si sunt rotunjite la 1 milimetru.
**k Distanta dintre puncte este formata din segmente cumulate ce sunt mai mici decat valoarea 1 milimetru.
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